
UCHWAŁA NR LIII/661/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Wałbrzych, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2136 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Wałbrzych, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz.Urz.Woj.Dolno. z 2013 r. poz. 4791 ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dla przewoźników pozamiejskich, z uwzględnieniem postanowień ust. 2, wykonujących regularne 
przewozy osób wyznacza się następujące przystanki komunikacyjne wyszczególnione w załączniku do 
uchwały: od lp.1 do lp. 4, lp. 9, lp. 13, lp. 15, lp. 16, lp. 26, lp. 27, lp. 40, lp. 41,  lp. 43, lp. 44, lp. 46, od lp. 
66, do lp. 68, lp. 87, lp. 88, od lp. 98 do lp. 101, lp. 115, lp. 118, lp. 132, lp. 133, od lp. 163 do lp. 165, lp. 
180, lp. 181, lp. 185, lp. 186, lp. 193, lp. 213, lp. 214, lp. 233, lp. 241, lp. 246, lp. 254, lp. 255, lp. 268, lp. 
269, lp. 274, lp. 275, od lp. 278 do lp. 281, lp. 288, lp. 289.”;

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dla przewoźników pozamiejskich, z uwzględnieniem postanowień ust. 2, wykonujących regularne 
specjalne przewozy osób wyznacza się następujące przystanki komunikacyjne wyszczególnione 
w załączniku do uchwały: od lp.1 do lp. 4, lp. 9, lp. 13, lp. 15, lp. 16, lp. 26, lp. 27, lp. 36, lp. 37, od  lp. 40, 
do lp. 44, lp. 46, lp. 62, od lp. 66 do lp. 68, lp. 87, lp. 88, od lp. 97 do lp. 102, od lp. 104 do lp. 109, lp. 113, 
lp. 115, lp. 118, lp. 132, lp. 133, lp 145, lp. 146, lp. 149, lp.150, od lp. 152 do lp. 157, od lp. 163 do lp. 165, 
lp. 180, lp. 181, od lp. 185 do lp. 187, lp. 198, lp. 203, od lp. 232,  do lp. 241, lp. 246, lp. 254, lp. 255, lp. 
268, lp. 269, lp. 274, lp. 275, lp. 278, lp. 279,  lp. 281, lp. 288, lp. 289.”.

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wałbrzych, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz.Urz.Woj.Dolno. z 2013 r. poz. 4791 ze zmianami) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1
do uchwały Nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r.

lp Ulica Nr posesji Nazwa przystanku Kierunek

Nr przystanku

nr   
strona
drogi

1 1 Maja   1 Maja – ZUS Sobięcin 02 P

2 1 Maja 23 1 Maja – Przemysłowa Śródmieście 01 L

3 1 Maja np. 60 1 Maja – Sikorskiego Śródmieście 03 L

4 1 Maja 62 1 Maja – Skarżyska Sobięcin 04 P

5 1 Maja 69 1 Maja – Świętej Barbary Śródmieście 05 L

6 1 Maja 88 1 Maja – Świętej Barbary Sobięcin 06 P

7 1 Maja 95 1 Maja – Szymanowskiego  Śródmieście 07 L

8 1 Maja 119 1 Maja – II Armii Śródmieście 09 L

9 1 Maja 131 1 Maja – WSZiP Śródmieście 11 L

10 1 Maja 143 1 Maja – Krasickiego Śródmieście 13 L

11 1 Maja 165 1 Maja – Kresowa Śródmieście 15 L

12 1 Maja 146 1 Maja – Krasickiego Sobięcin 12 P

13 1 Maja 130 1 Maja – WSZiP Sobięcin 10 P

14 1 Maja 112 1 Maja – II Armii Sobięcin 08 P

15 11 Listopada 140 11 Listopada – Plac Górnika Rusinowa 08 P

16 11 Listopada 115 11 Listopada – Plac Górnika Podzamcze 07 L

17 11 Listopada 174 11 Listopada – Polna Rusinowa 10 P

18 11 Listopada np. 172 11 Listopada – Polna Śródmieście 09 L

19 11 Listopada 187 11 Listopada Stara, na żądanie Śródmieście 11 L

20 11 Listopada 206 11 Listopada Stara, na żądanie Rusinowa 12 P

21 11 Listopada   11 Listopada – Strzegomska Śródmieście 13 L

22 11 Listopada 88 11 Listopada – Radomska Rusinowa 06 P

23 11 Listopada 71 11 Listopada – Różana Podzamcze 05 L

24 11 Listopada 56 11 Listopada – Kaliska Rusinowa 04 P

25 11 Listopada np. 54 11 Listopada – Kaliska Podzamcze 03 L

26 11 Listopada 19 11 Listopada – Pocztowa Podzamcze 01 L

27 11 Listopada 18 11 Listopada – Kombatantów Rusinowa 02 P

28 Andersa 11 Andersa – II Armii, na żądanie Szczawno-Zdrój 02 P

29 Andersa 8 Andersa – II Armii, na żądanie Sobięcin 01 L

30 Andersa 20 Andersa – na żądanie Sobięcin 03 L

31 Andersa 37 Andersa – na żądanie Szczawno-Zdrój 04 P

32 Andersa 70 Andersa – Ludowa Śródmieście 05 L

33 Andersa 65 Andersa – Ludowa Szczawno-Zdrój 06 P

34 Andersa 112 Andersa – Dąbrowskiego Śródmieście 07 L

35 Andersa 119 Andersa – Dąbrowskiego Szczawno-Zdrój 08 P

36 Andersa 152 Andersa – Wańkowicza Śródmieście 09 L

37 Andersa 149 Andersa – Wańkowicza Szczawno-Zdrój 10 P

38 Andersa 178 Andersa – Daszyńskiego Śródmieście 11 L

Załącznik do uchwały Nr LIII/661/18

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 1



39 Andersa 181 Andersa – Daszyńskiego Szczawno-Zdrój 12 P

40 Armii Krajowej 7 Armii Krajowej – Dworzec Miasto Śródmieście 01 L

41 Armii Krajowej 32 Armii Krajowej – Dworzec Miasto Szczawienko 02 P

42 Armii Krajowej 39-41 Armii Krajowej – Stary Zdrój Śródmieście 03 L

43 Armii Krajowej np. 78 Armii Krajowej – Politechnika Śródmieście 05 L

44 Armii Krajowej np. 83 Armii Krajowej – Politechnika Szczawienko 04 P

45 Baczyńskiego 17a Baczyńskiego – Konradów pętla 02 P

46 Barbusse'a   Barbusse'a – Karkonoska Śródmieście 02 P

47 Batorego 9 Batorego – Zakopiańska Stary Zdrój 02 P

48 Batorego 33 Batorego – Rejtana Stary Zdrój 04 P

49 Batorego 49 Batorego – Zamoyskiego Stary Zdrój 06 P

50 Batorego   Batorego – Kombatantów Śródmieście 07 L

51 Batorego 64 Batorego – Zamoyskiego Śródmieście 05 L

52 Batorego np. 35 Batorego – Rejtana Śródmieście 03 L

53 Batorego 15a Batorego – Zakopiańska Śródmieście 01 L

54 Beethovena 6 Beethovena – pętla pętla 04 P

55 Beethovena 1 Beethovena pętla 02 P

56 Beethovena 2 Beethovena Śródmieście 01 L

57 Beethovena 18 Beethovena – na żądanie Śródmieście 03 L

58 Bema 10 Bema – Żołnierska Wańkowicza 01 L

59 Bema np. 10 Bema – Żołnierska Dubois 02 P

60 Bema 44 Bema – Korczaka Wańkowicza 03 L

61 Bema np. 44 Bema – Korczaka Dubois 04 P

62 Broniewskiego np. 65 Broniewskiego – Piaskowa Góra Podzamcze 04 P

63 Broniewskiego 2 Broniewskiego – Wyszyńskiego Podzamcze 02 P

64 Broniewskiego np. 64 Broniewskiego – Długa Śródmieście 03 L

65 Broniewskiego 37 Broniewskiego – Krasińskiego Śródmieście 01 L

66 Bystrzycka   Bystrzycka – Rusinowa Śródmieście 04/1 P

67 Bystrzycka   Bystrzycka – Rusinowa Jedlina-Zdrój 04/2 P

68 Bystrzycka   Bystrzycka – Rusinowa Dziećmorowice 06 P

69 Bystrzycka 1 Bystrzycka – Osiedle Górnicze Śródmieście 03 L

70 Bystrzycka np. 1  Bystrzycka – Osiedle Górnicze Dziećmorowice 02 P

71 Bystrzycka   Bystrzycka – Noworudzka, na żądanie Śródmieście 01 L

72 Chrobrego 40b Chrobrego – na żądanie Śródmieście 01 L

73 Chrobrego 55 Chrobrego – na żądanie Szczawienko 06 P

74 Chrobrego 7 Chrobrego – Plac Grunwaldzki Szczawienko 04 P

75 Chrobrego 1-5 Chrobrego – Plac Grunwaldzki Szczawienko 02 P

76 Daszyńskiego 6 Daszyńskiego – Boczna Śródmieście 01 L

77 Daszyńskiego 7 Daszyńskiego – Boczna Konradów 02 P

78 Daszyńskiego 20 Daszyńskiego – Miłosna Śródmieście 03 L

79 Daszyńskiego 19 Daszyńskiego – Miłosna Konradów 04 P

80 Daszyńskiego 40a Daszyńskiego – na żądanie Śródmieście 05 L

81 Daszyńskiego 33 Daszyńskiego – na żądanie Konradów 06 P

82 De Gaulle'a 2 De Gaulle'a – Wrocławska Podzamcze 02 P

83 De Gaulle'a 5 De Gaulle'a – Podwale Podzamcze 04 P

84 De Gaulle'a 7 De Gaulle'a – Gagarina Szczawienko 01 L

85 Długa 2 Długa – Wrocławska Podzamcze 02 P

86 Długa np. 23 Długa – Dunikowskiego Podzamcze 04 P

87 Długa 60 Długa – Topolowa Podzamcze 06 P

88 Długa 103 Długa – Makuszyńskiego Śródmieście 01 L

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 2



89 Długa 39 Długa – Chełmońskiego Śródmieście 03 L

90 Długa 17 Długa – Dunikowskiego Śródmieście 05 L

91 Dubois 9 Dubois Bema 02 P

92 Dubois 2 Dubois Śródmieście 01 L

93 Gagarina 1a Gagarina – Wieniawskiego Książ 02 P

94 Gagarina 16 Gagarina – na żądanie Książ 04 P

95 Gagarina 3 Gagarina – De Gaulle'a Piaskowa Góra 01 L

96 Gagarina   Gagarina – na żądanie Piaskowa Góra 03 L

97 Główna 10 Główna – Piaskowa Góra Śródmieście 02 P

98 Głuszycka 42 Głuszycka   Rusinowa 04 P

99 Głuszycka 25 Głuszycka   Jedlina-Zdrój 03 L

100 Głuszycka 1 Głuszycka – Noworudzka Jedlina-Zdrój 01 L

101 Głuszycka 10 Głuszycka – Noworudzka Rusinowa 02 P

102 Grodzka 52 Grodzka szkolny 01 L

103 II Armii 2 II Armii Sobięcin 01 L

104 Jachimowicza    Jachimowicza – Stacyjna Toyota 01 L

105 Jachimowicza  7 Jachimowicza – Faurecia Toyota 03 L

106 Jachimowicza  2 Jachimowicza – Toyota pętla 02 P

107 Jachimowicza  3 Jachimowicza – Faurecia Stacyjna 04 P

108 Jachimowicza    Jachimowicza – Stacyjna Stacyjna 06 P

109 Jachimowicza  15 Jachimowicza – NSK Toyota 08 P

110 Jeździecka 8 Jeździecka – Zamek Książ pętla 03 L

111 Jeździecka np. 4  Jeździecka – Piastów Śląskich Szczawienko 01 L

112 Kolejowa 4 Kolejowa – Mazowiecka Śródmieście 02 P

113 Konopnickiej 6 Konopnickiej, końcowy końcowy 02 P

114 Karkonoska  3 Karkonoska – III LO Sobięcin 02 P

115 Karkonoska    Karkonoska – Barbusse'a Śródmieście 03 L

116 Karkonoska  2 Karkonoska – koksownia Śródmieście 01 L

117 Karkonoska  7 Karkonoska – Sztygarska, na żądanie Sobięcin 04 P

118 Karkonoska    Karkonoska – Barbusse'a Boguszów-Gorce 06 P

119 Kubeckiego 2 Kubeckiego – I LO Piłsudskiego 01 5

120 Limanowskiego 10 Limanowskiego Sobięcin 02 P

121 Limanowskiego 7 Limanowskiego Podzamcze 01 L

122 Ludowa 54 Ludowa – Reja Reja 04 P

123 Ludowa np. 54 Ludowa – Reja Andersa 03 L

124 Ludowa np. 6  Ludowa   Reja 02 P

125 Ludowa 6 Ludowa   Andersa 01 L

126 Matejki 5 Matejki – ZDKiUM Glinik 01 L

127 Mazowiecka 8 Mazowiecka Biały Kamień 02 P

128 Mickiewicza 42 Mickiewicza – Książęca Glinik 04 P

129 Mickiewicza 43-47 Mickiewicza – Poleska Śródmieście 03 L

130 Mickiewicza 14 Mickiewicza – Plac Tuwima Glinik 02 P

131 Mickiewicza 11b Mickiewicza – Plac Tuwima Szczawienko 01 L

132 Mieroszowska 7 Mieroszowska – Glinik Nowy Śródmieście 01 L

133 Mieroszowska 4 Mieroszowska – Glinik Nowy Mieroszów 02 P

134 Moniuszki np. 66 Moniuszki – Południowa Śródmieście 01 L

135 Moniuszki 66 Moniuszki – Południowa Glinik Nowy 02 P

136 Moniuszki 101 Moniuszki – Królewiecka Śródmieście 03 L

137 Moniuszki np. 101 Moniuszki – Królewiecka Glinik Nowy 04 P

138 Moniuszki 109 Moniuszki – Krzywoustego, na żądanie Śródmieście 05 L

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 3



139 Moniuszki 106 Moniuszki – Krzywoustego, na żądanie Glinik Nowy 06 P

140 Moniuszki np. 110 Moniuszki – Koszarka, na żądanie Śródmieście 07 L

141 Moniuszki 110 Moniuszki – Koszarka, na żądanie Glinik Nowy 08 P

142 Moniuszki np. 118 Moniuszki – Dom Dziecka, na żądanie Śródmieście 09 L

143 Moniuszki 118 Moniuszki – Dom Dziecka, na żądanie Glinik Nowy 10 P

144 Namysłowskiego 10 Namysłowskiego Piłsudskiego 02 P

145 Niepodległości np. 23 Niepodległości – Tetmajera Glinik Stary 02 P

146 Niepodległości 33 Niepodległości – Tetmajera Śródmieście 01 L

147 Niepodległości 58 Niepodległości – Kaszubska Glinik Stary 04 P

148 Niepodległości 109 Niepodległości – Kaszubska Śródmieście 03 L

149 Niepodległości 98 Niepodległości – Świdnicka Glinik Stary 06 P

150 Niepodległości np. 90 Niepodległości – Sikorskiego Śródmieście 05 L

151 Niepodległości 179 Niepodległości – Skłodowskiej, na żądanie Śródmieście 07 L

152 Niepodległości np. 211 Niepodległości – Szkolna Glinik Stary 08 P

153 Niepodległości 211 Niepodległości – Szkolna Śródmieście 09 L

154 Niepodległości 172 Niepodległości – Żelazna, na żądanie Glinik Stary 10 P

155 Niepodległości 245 Niepodległości – Łokietka, na żądanie Śródmieście 11 L

156 Niepodległości 208 Niepodległości – Wylotowa Glinik Stary 12 P

157 Niepodległości 289 Niepodległości – Wylotowa Śródmieście 13 L

158 Niepodległości 218 Niepodległości – na żądanie Glinik Stary 14 P

159 Niepodległości np. 218 Niepodległości – na żądanie Śródmieście 15 L

160 Noworudzka   Noworudzka – Świdnicka Rusinowa 02 P

161 Noworudzka 4 Noworudzka  Rusinowa 04 P

162 Noworudzka 3a Noworudzka  Śródmieście 01 L

163 Noworudzka 8 Noworudzka – Kamieniecka Jedlina-Zdrój 06 P

164 Noworudzka 7 Noworudzka – Głuszycka Śródmieście 03 L

165 Nowy Świat 2 Nowy Świat – Pługa Sobięcin 02 P

166 Ogińskiego 15 Ogińskiego Sygietyńskiego 02 P

167 Orkana np. 7  Orkana – Piotrowskiego, na żądanie Poniatów 02 P

168 Orkana 55 Orkana – Warszawska Poniatów 04 P

169 Orkana np. 84 Orkana 84, na żądanie Poniatów 06 P

170 Orkana 102 Orkana 102, na żądanie Poniatów 08 P

171 Orkana 127 Orkana – Poniatów pętla 09 L

172 Orkana np. 102 Orkana 102, na żądanie Śródmieście 07 L

173 Orkana 84 Orkana 84, na żądanie Śródmieście 05 L

174 Orkana np. 54 Orkana – Warszawska Śródmieście 03 L

175 Orkana 10 Orkana – Piotrowskiego Śródmieście 01 L

176 Osiedle Górnicze 3 Osiedle Górnicze Bystrzycka 01 L

177 Paderewskiego 17 Paderewskiego – I LO Fredry 02 P

178 Paderewskiego 4 Paderewskiego – Żwirki i Wigury Żwirki i Wigury 01 L

179 Paderewskiego 28 Paderewskiego – Fredry Żwirki i Wigury 03 L

180 Parkowa 10 Parkowa Śródmieście 02 P

181 Parkowa 9 Parkowa Rusinowa 01 L

182 Piastów Śląskich   Piastów Ślaskich – Jeździecka Książ 02 P

183 Piłsudskiego 4 Piłsudskiego – Plac Tuwima Rusinowa 02 P

184 Piłsudskiego 5 Piłsudskiego – Plac Tuwima Szczawno-Zdrój 01 L

185 Piłsudskiego np. 44 Piłsudskiego – szpital Szczawno-Zdrój 03 L

186 Piłsudskiego 60A Piłsudskiego – Plac Konstytucji 3 Maja Rusinowa 04 P

187 Piłsudskiego 57 Piłsudskiego – Fredry Śródmieście 05 L

188 Piłsudskiego 91 Piłsudskiego – Plac Górnika Śródmieście 07 L

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 4



189 Piłsudskiego 100 Piłsudskiego – Plac Górnika Rusinowa 06 P

190 Piotrowskiego 2 Piotrowskiego – na żądanie Poniatów 02 P

191 Piotrowskiego 3 Piotrowskiego – na żądanie Śródmieście 01 L

192 Piotrowskiego   Piotrowskiego – Orkana Poniatów 04 P

193 Plac Solidarności   Plac Solidarności – muzeum Podzamcze 01 L

194 Podwale   Podwale – Poselska Szczawienko 02 P

195 Podwale   Podwale – Kasztelańska Szczawienko 04 P

196 Podwale   Podwale – Hetmańska Szczawienko 06 P

197 Podwale   Podwale – Basztowa Szczawienko 08 P

198 Podwale   Podwale – Blankowa Szczawienko 10 P

199 Podwale   Podwale – Palisadowa Szczawienko 12 P

200 Podwale   Podwale – Forteczna Szczawienko 14 P

201 Podwale   Podwale – Forteczna Śródmieście 13 L

202 Podwale   Podwale – Palisadowa Śródmieście 11 L

203 Podwale   Podwale – Blankowa Śródmieście 09 L

204 Podwale   Podwale – Basztowa Śródmieście 07 L

205 Podwale   Podwale – Hetmańska Śródmieście 05 L

206 Podwale   Podwale – Kasztelańska Śródmieście 03 L

207 Podwale   Podwale – Husarska Śródmieście 01 L

208 Psie Pole 30 Psie Pole – Asnyka ul. Piłsudskiego 01 L

209 Psie Pole 9 Psie Pole – Orzeszkowej ul. Struga 02 P

210 Ratuszowa 8 Ratuszowa – Aqua Zdrój pętla 02 P

211 Reja 7 Reja Andersa 02 P

212 Reja 10 Reja Śródmieście 01 L

213 Sikorskiego   Sikorskiego – Plac Teatralny Szczawienko 01 L

214 Sikorskiego   Sikorskiego – Dojazdowa Sobięcin 02 P

215 Sokołowskiego 75 Sokołowskiego – szpital pętla 01 L

216 Sokołowskiego np. 1  Sokołowskiego – Wyszyńskiego szpital 02 P

217 Stacyjna 1 Stacyjna – Dworzec Szczawienko pętla 01 L

218 Struga   Struga – Psie Pole Śródmieście 01 L

219 Struga 3 Struga – Psie Pole Nowe Miasto 02 P

220 Strzegomska 5 Strzegomska - na żądanie Śródmieście 01 L

221 Strzegomska np. 5  Strzegomska - na żądanie Kozice 02 P

222 Strzegomska 6 Strzegomska – Kozice pętla 04 P

223 Sucharskiego   Plac Sucharskiego Śródmieście 02 P

224 Świdnicka   Świdnicka – Malinowa, na żądanie Śródmieście 07 L

225 Świdnicka 71 Świdnicka – na żądanie Kozice 02 P

226 Świdnicka 64 Świdnicka – Drzymały Kozice 04 P

227 Świdnicka 45 Świdnicka – na żądanie Kozice 06 P

228 Świdnicka   Świdnicka – Noworudzka Kozice 08 P

229 Świdnicka 37 Świdnicka – na żądanie Śródmieście 05 L

230 Świdnicka np. 63 Świdnicka – Drzymały Śródmieście 03 L

231 Świdnicka 14 Świdnicka – na żądanie Śródmieście 01 L

232 Uczniowska np. 1  Uczniowska – Wrocławska Nowy Julianów 02 P

233 Uczniowska 18 Uczniowska – Urząd Skarbowy Nowy Julianów 04 P

234 Uczniowska np. 23 Uczniowska – Cersanit Nowy Julianów 06 P

235 Uczniowska 20 Uczniowska – Stacyjna Nowy Julianów 08 P

236 Uczniowska 26 Uczniowska – Toyota Nowy Julianów 10 P

237 Uczniowska 36 Uczniowska – Mando pętla 12 P

238 Uczniowska np. 26 Uczniowska – Toyota Podzamcze 07 L

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 5



239 Uczniowska np. 20 Uczniowska – Stacyjna Podzamcze 05 L

240 Uczniowska 23 Uczniowska – Cersanit Podzamcze 03 L

241 Uczniowska 21 Uczniowska – Urząd Skarbowy Podzamcze 01 L

242 Wałbrzyska 10 Wałbrzyska – na żądanie Glinik Stary 02 P

243 Wałbrzyska 8 Wałbrzyska – na żądanie Śródmieście 01 L

244 Wałbrzyska 29 Wałbrzyska – Podgórska Rybnica Leśna 04 P

245 Wałbrzyska 31 Wałbrzyska – Podgórska Śródmieście 03 L

246 Wałbrzyska   Wałbrzyska – Glinik Stary pętla 06 P

247 Wańkowicza 6 Wańkowicza – Andersa Podzamcze 02 P

248 Wańkowicza 5 Wańkowicza – Andersa Szczawno-Zdrój 01 L

249 Wańkowicza 18 Wańkowicza – Dubois Stary Zdrój 04 P

250 Wańkowicza 23 Wańkowicza – Dubois Szczawno-Zdrój 03 L

251 Wańkowicza   Wańkowicza – Bema Stary Zdrój 06 P

252 Wańkowicza   Wańkowicza – Bema Szczawno-Zdrój 05 L

253 Wieniawskiego   Wieniawskiego – Podwale Szczawienko 03 L

254 Wieniawskiego 35 Wieniawskiego – Senatorska Szczawienko 01 L

255 Wieniawskiego np. 31 Wieniawskiego - Senatorska Śródmieście 02 P

256 Wieniawskiego   Wieniawskiego – Podwale Śródmieście 04 P

257 Wilcza   Wilcza – Wrocławska, na żądanie Lubiechów 02 P

258 Wilcza 10 Wilcza – Lisia, na żądanie Lubiechów 04 P

259 Wilcza 38 Wilcza - na żądanie Lubiechów 06 P

260 Wilcza 62 Wilcza – Lubiechów pętla 08 P

261 Wilcza 29 Wilcza - na żądanie Szczawienko 03 L

262 Wilcza 11 Wilcza – Lisia, na żądanie Szczawienko 01 L

263 Wojska Polskiego 5-6 Wojska – Polskiego Namysłowskiego 01 L

264 Wrocławska 10 Wrocławska – WSZiP Szczawienko 02 P

265 Wrocławska 13 Wrocławska – WSZiP Śródmieście 01 L

266 Wrocławska 20 Wrocławska – Wyszyńskiego Szczawienko 04 P

267 Wrocławska 47 Wrocławska – Wyszyńskiego Śródmieście 03 L

268 Wrocławska 46 Wrocławska – Długa Szczawienko 06 P

269 Wrocławska 75 Wrocławska – Długa Śródmieście 05 L

270 Wrocławska 72 Wrocławska – Stacyjna Szczawienko 08 P

271 Wrocławska 93 Wrocławska – Stacyjna Śródmieście 07 L

272 Wrocławska 92 Wrocławska – Lelewela Szczawienko 10 P

273 Wrocławska np. 88 Wrocławska – Lelewela Śródmieście 09 L

274 Wrocławska 122 Wrocławska – Uczniowska Szczawienko 12 P

275 Wrocławska np. 116 Wrocławska – De Gaulle'a Śródmieście 11 L

276 Wrocławska 134 Wrocławska – Fabiana Szczawienko 14 P

277 Wrocławska 167 Wrocławska – Fabiana Śródmieście 13 L

278 Wrocławska np. 150 Wrocławska – Szczawienko Śródmieście 15 L

279 Wrocławska   Wrocławska – Wilcza Świdnica 16 P

280 Wysockiego 1-3 Wysockiego – Plac Grunwaldzki Podgórze 01 L

281 Wysockiego 4-6 Wysockiego – Plac Grunwaldzki Szczawno-Zdrój 02 P

282 Wysockiego 24 Wysockiego – Stara Kopalnia Szczawno-Zdrój 04 P

283 Wysockiego 29 Wysockiego – Stara Kopalnia Śródmieście 03 L

284 Wysockiego 45 Wysockiego – Andersa, na żądanie Śródmieście 05 L

285 Wysockiego 25 Wysockiego – na żądanie Szczawno-Zdrój 06 P

286 Wyszyńskiego 46 Wyszyńskiego – Sokołowskiego Śródmieście 01 L

287 Wyszyńskiego 3 Wyszyńskiego – Wrocławska Podzamcze 02 P

288 Zachodnia 6 Zachodnia Śródmieście 01 L

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 6



289 Zachodnia 11 Zachodnia Boguszów-Gorce 02 P

290 Żeromskiego 5 Żeromskiego – Dworzec Miasto Szczawno-Zdrój 02 P

291 Żeromskiego 45 Żeromskiego – Oczki, na żądanie Szczawno-Zdrój 04 P

292 Żeromskiego 79 Żeromskiego – Plac Gedymina Szczawno-Zdrój 06 P

293 Żeromskiego np. 79 Żeromskiego – Plac Gedymina Stary Zdrój 03 L

294 Żeromskiego np. 3  Żeromskiego – Dworzec Miasto Stary Zdrój 01 L

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2)
właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego określa w drodze uchwały przystanki komunikacyjne
udostępnione dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka
samorządu terytorialnego oraz warunki i zasady korzystania z nich przez operatorów i przewoźników.

22 sierpnia 2013 roku Rada Miejska Wałbrzycha podjęła uchwałę Nr LI/501/13 w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wałbrzych,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych
przystanków.

Z uwagi na inwestycje drogowe i remonty dróg prowadzone w Wałbrzychu zaktualizowano wykaz
przystanków:

- wprowadzono przystanki na ul. Gagarina i na ul. Stacyjnej – następujące pozycje w tabeli – od 93 do 96,
217,

- wyszczególniono na pętli ul. Bystrzyckiej trzy przystanki w miejsce dotychczasowego jednego (w związku
z przebudową pętli autobusowej) – następujące pozycje w tabeli – od 66 do 68,

- wykreślono przystanek na ul. Palisadowej 48 z uwagi na jego przeniesienie na teren szkoły.

Uwzględniając wnioski operatora i przewoźników, w celu ułatwienia korzystania przez nich z wykazu,
przygotowano nowy wykaz przystanków, w którym ulice na których zlokalizowane są przystanki, wymienione
są w układzie alfabetycznym.

Z uwagi na fakt, że zmieniły się pozycje w tabeli, pod którymi przystanki są wymienione wprowadzono
też nową treść § 5 ust. 3 i ust. 4 uchwały.

Ponadto - na wnioski przewoźników – wprowadzono dwa dodatkowe przystanki dla przewoźników
pozamiejskich wykonujących regularne przewozy osób – lp. 198 i lp. 203 tabeli i jeden dodatkowy przystanek
dla przewoźników pozamiejskich wykonujących regularne specjalne przewozy osób – lp. 281.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: F49A3EE9-21F8-43E5-827F-A60E2CDBE3D2. Podpisany Strona 1




